[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2019 г.                                                                                                                  № 97

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2019

№ 58 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования «Цильнинский район»

В связи с кадровыми изменениями Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области решил:

1. Внести в Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2019 № 58 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования «Цильнинский район» следующие изменения:

1) слова «Семенов Владислав Львович - заместитель председателя райкома профсоюза образования и науки, учитель МОУ Степноанненковская средняя общеобразовательная школа муниципального образования «Цильнинский район» заменить словами «Камардина Ольга Анатольевна - председатель профсоюзного комитета, учитель МОУ Степноанненковская средняя школа».

2) слова «Голубева Татьяна Владимировна - помощник (советник) Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» заменить словами «Голубева Татьяна Владимировна - начальник управления правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           В.В.Салюкин